
PŘÍMĚSTSKÁ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 
OBLAST VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ

Společnost TQM - holding s.r.o. zajišťuje 
od začátku roku 2021 provoz pravidelné příměstské 
autobusové dopravy pro oblast Valašské Meziříčí, 
která je součástí Integrované dopravy Zlínského kraje.

Report za období 2021 - 2022



19
autobusových 

linek

rok 2021, 2022

20
autobusových 

linek

od 12/2022

Vlastní 
merchandising

Vozový park tvoří 47 autobusů 
značky Iveco a SOR



Měsíc

Po
če

t c
es

tu
jíc

íc
h

2021 2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
0

50 000

100 000

150 000

200 000

Vývoj počtu cestujících za sledované období

1,82 mil.
celkový počet 

cestujících v roce 2021

243 tis.
senioři

278 tis.
studenti

381 tis.
žáci

918 tis.
ostatní cestující

2,39 mil.
celkový počet 

cestujících v roce 2022

296 tis.
senioři

260 tis.
studenti

767 tis.
žáci

1 067 tis.
ostatní cestující

NÁRŮST
 

+ 570 tis. 
cestujících 

celkem



Vytíženost jednotlivých autobusových linek 
za sledované období

Autobusové linky

Po
če

t c
es

tu
jíc

íc
h

2021 2022

94
8 1

20

94
8 9

79

94
8 6

20

94
8 6

62

94
8 6

51

94
8 6

31

94
8 6

53

94
8 6

30

94
8 6

26

94
8 6

21

94
8 6

22

94
8 6

32

94
8 6

25

94
8 6

54

94
8 6

33

94
8 6

63

94
8 6

52

94
8 6

50

82
8 1

30

94
8 6

01
0

100 000

200 000

300 000

400 000

500 000



"Cestující jsou ti, pro které to vše děláme."



TQM - holding s.r.o.

Česká dopravní společnost s více než 70letou tradicí. Zajišťuje 
pravidelnou příměstskou autobusovou dopravu pro Zlínský kraj, 
MHD pro město Valašské Meziříčí a přepravu cestujících na 
individuální objednávku. Kromě autobusové dopravy se 
společnost zaměřuje na poskytování služeb v nákladní dopravě, 
logistice a v servisní činnosti pro osobní i nákladní vozidla.

Informační kanceláře

Ve Valašském Meziříčí i v Rožnově pod Radhoštěm jsou zřízené 
přepravní a informační kanceláře, které slouží cestujícím jako 
místo pro získání aktuálních informací o chystaných změnách 
v jízdních řádech. Cestující si zde vyřídí i potřebné jízdní doklady 
a čipové karty (ZETKA), koupí časovou jízdenku, dobijí 
elektronickou peněženku, potvrdí nárok na slevové produkty, 
případně nahlásí reklamaci či ztrátu.

Kontakt

Dispečink autobusové dopravy
+420 602 805 101
dispecinkodvmr@tqm.cz

        www.tqm.cz

        tqmholding

Opava, leden 2023

        tqm-holding


